
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

132,098,040（税込）

（￥135,903,333（税抜））

青森県三沢市、
岩手県下閉伊郡山田町

以下に掲げる機械設備工事を行う。【三沢地区】・庁舎B（RC-3

　約2,500㎡）新設に伴う建物附帯・76局舎（RC-2　302㎡）の一
部改修・74局舎（RC-1 186㎡）の一部改修【山田地区】・47局舎
（CB-1　267㎡)の一部改修

工 事 件 名 三沢外(30)庁舎Ｂ新設等機械工事

工 事 場 所

平成３１年１２月２０日～平成３０年１１月２７日工　　　期

一般競争入札

平成３０年１１月１３日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

ダイダン（株）東北支店

143,100,000（税込）

146,775,599（税込）

住　　所 仙台市青葉区一番町１ー１５ー１７

（￥132,500,000（税抜））

17

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥122,313,000（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 73.581

三和設備工業（株） 9400001005305 195,200,000 － 予定価格超過

ダイダン（株） 6120001045084 20.000 30.000 150.000 132,500,000 113.207 ○ （落札）

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

2 0 1 0 予定価格超過

11.5 0 10 0 21.5 20.000

三和設備工業(株)

ダイダン(株)

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

三沢外(30)庁舎Ｂ新設等機械工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


